
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  16.05.2017  № 310

Про  затвердження  списків громадян 
проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитках міста та видачу ордерів на 
жилі приміщення в гуртожитках, про 
внесення змін до рішень виконкому від 
18.10.2016 № 626, від 03.05.2017 № 277

Розглянувши витяг з протоколу засідання наглядової ради з питань 
розподілу та утримання житла у гуртожитках та використання гуртожитків              
і прибудинкових територій виконавчого комітету Броварської міської ради              
від 05.05.2017 № 03, керуючись статтями 15, 127, 128, 129, 130, 131, 132,  
132-1, 132-2 Житлового кодексу України, Законом України «Про 
забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Примірним 
положенням про гуртожитки, затвердженим постановою Ради Міністрів 
УРСР від 03.06.1986 року № 208 (з наступними змінами та доповненнями), 
Порядком формування фондів житла для тимчасового проживання та 
Порядком надання і користування житловими приміщеннями з фондів житла 
для тимчасового проживання, затвердженими постановою Кабінету 
Міністрів України від 31.03.2004 року № 422, пунктом «а», підпунктом 8 
пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити список громадян зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку по бульв. Незалежності, 16-В та видати ордер, враховуючи 
рішення виконкому від 01.03.2012 № 101 «Про надання адрес приміщенням 
гуртожитку»: 

- кімн. № 181 – Фесюк Олені Олександрівні, склад сім’ї – 4 чол.

2. Затвердити список громадян зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку по вул. Оболонській, 72, та видати ордер, враховуючи рішення 
виконкому від 22.11.2016 № 688 «Про надання адрес»: 

- кімн. № 11 – Шумейко Олені Василівні, одинокій.

3. Видати ордер громадянці, що постійно проживає в гуртожитку по 
вул.Воїнів-афганців, 7-б більше пя’ти років:



2

- кімн. 211, 212 – Ткаченко Галині Олексіївні, склад сім’ї – 2 чол. (вона 
та син 2005 р.н.).

4. Включити житлову площу в число «службова»:
за управлінням освіти і науки Броварської міської ради:
- кімн. 205.

5. Продовжити строк проживання на 1 рік у житловому приміщенні з 
“фонду для тимчасового проживання” – кімната № 42 в гуртожитку по          
вул. Героїв УПА, 11 гр. Капущенку Дмитру Олександровичу та доручити КП 
«ЖЕК – 1» укласти договір найму.

6. Пункт 1 рішення виконкому від 03.05.2017 № 277 «Про видачу 
ордерів на заселення житлової площі …» викласти в наступній редакції:

«1. Затвердити список громадян, зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку по вул. Героїв УПА (Кирпоноса), 15-а, та видати ордер, 
враховуючи рішення виконкому від 21.11.2013 № 558 «Про надання адрес 
приміщенням гуртожитку» та видати ордери:

- кімната № 8 – Бобку Володимиру Олександровичу, склад сім»ї -         
4 чол. ».

7. Пункт 4 рішення виконкому від 18.10.2016 № 626 «Про   
затвердження  списків громадян проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитках міста…» в частині видачі ордеру на кімн. 212 в гуртожитку по 
вул. Воїнів-афганців (Воїнів-інтернаціоналістів), 7-б гр. Ткаченко Галині 
Олексіївні та пункт 5 даного рішення в частині включення кімн. 211 в 
гуртожитку по вул. Воїнів-афганців (Воїнів-інтернаціоналістів), 7-б в число 
«службова» за управлінням освіти і науки Броварської міської ради визнати 
таким, що втратив чинність.

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                     І.В.Сапожко


